PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва
12-14 апреля 2022г.                                                                               № 04-13-05
О награждении Почетной грамотой
профсоюза работников ДВО РАН

Рассмотрев представление (протокол от 21.02.2022г. №8) Дальневосточной региональной организации всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук, Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд и активное участие в работе профсоюзной организации наградить Почетной грамотой Профсоюза работников РАН:

1. Бахчеева Виктория Александровна – член профсоюза, председатель ППО, воспитатель
2. Рыльская Оксана Ивановна - член профсоюза, зам. председатель ППО, младший воспитатель

3. Щетинина Татьяна Владимировна – член профсоюза, повар

Председатель  профсоюза                                     М.Ю. Митрофанов